
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения село Тарутино 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
с. Тарутино 

 

 

 от «10» сентября 2021 г.                                                                            №141 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения село 

Тарутино от 14 февраля 2014 г. № 10 «О назначении контрактного управляющего в 

администрации сельского поселения село Тарутино» 
 

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года        № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В постановление администрации сельского поселения село Тарутино от 14 февраля 

2014 г. № 10 «О назначении контрактного управляющего в администрации сельского 

поселения село Тарутино» (далее – Постановление) внести изменения: 

-  в пункт 1 добавить, заместителя главы администрации Семенову Оксану 

Владиславовну. 

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его полного текста на 

информационном стенде администрации сельского поселения село Тарутино и 

разместить на официальном сайте администрации http://tarutino.adm-online.ru . 

3. Постановление № 154 от 07.09.2020 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения село Тарутино от 14 февраля 2014 г. № 10 «О 

назначении контрактного управляющего в администрации сельского поселения 

село Тарутино» считать утратившим силу. 

 4. Контроль за исполнением постановление оставляю за собой. 

 5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования. 

 
 

 

Глава администрации 

сельского поселения село Тарутино                                       Е. А. Смиркина 

 

 

 

 


